[image: Описание: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        2024  г.                                 №                               ст. Маркинская

О внесении изменений в постановление от 26.12.2018 №212 «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги
«Выдача разрешения на уничтожение и (или) повреждение зеленых насаждений и  пересадку зеленых насаждений  в Маркинском сельском поселении»

В целях приведения нормативных актов Администрации Маркинского сельского поселения в соответствие с действующим федеральным, областным законодательством, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №38 от 17.05.2024г. О внесении изменений в постановление от 26.12.2018 №212 «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Выдача разрешения на уничтожение и (или) повреждение зеленых насаждений и  пересадку зеленых насаждений  в Маркинском сельском поселении», отменить.
2. Внести изменения в постановление от 26.12.2018 №212 «Об утверждении административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги «Выдача разрешения на уничтожение и (или) повреждение зеленых насаждений и  пересадку зеленых насаждений  в Маркинском сельском поселении»:
2.1. Пункт 8 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на уничтожение и (или) повреждение зеленых насаждений и  пересадку зеленых насаждений  в Маркинском сельском поселении» изложить в новой редакции:

8. Решение в письменной форме о предоставлении разрешения или об отказе в его предоставлении направляется заявителю или представителю заявителя Администрацией в течение 7 рабочих дней с даты регистрации заявления, и включает в себя, в том числе, проведение обследования зеленых насаждений, подготовку акта оценки состояния зеленых насаждений и, при необходимости, формирование и деятельность экспертной группы.
Контроль производства работ и учет их результатов осуществляется в соответствии с настоящим Порядком.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                        О.С Кулягина

image1.jpeg